Cat. Austr-Hung. 1883,p.51

1886

Primo apparet separatim duae Missiones : Australiae Australis (cum 31 sociis) et Australia Septentrionalis(cum 7 soc.)

Cat. Austr-Hung. 1886,p.52

1889

Missio Neo Zelandiae ultima vice in 1889 (i.a.), p. 25 In 1890 remanent Melbournensis et Sidneyensis et dicuntur "Missiones in Australia" [dependens a Prov. Hiberniae]

Cat. Pr. Hib. 1889, p.19

1898 2 mart.

Ineunte anno primo apparet sub titulo simplici: "Missio in Australia", cum novo Superiore P. Jos. Milz.

Cat. Austr-Hung. 1897,p.53

1901 11 febr.

Incorporata est Missio Australiae (Prov. Austr.Hungar.) in "Missiones in Australia" (Pro Hiberniae) cum novo Superiore : P. John Ryan

Cat. Pr. Hib. 1901, p. 19

1914

Prospectus Missionum 1914 loquitur de Australia Meridionali et Orientali. (Prov. Hiberniae) Cum 102 Sociis.

Cat. Pr. Hib. 1914, p. 58

1931 31 mart.

Missio Australiae a Prov. Hiberniae seiungitur et ut Viceprovincia independens erigitur.- Viget a 5 apr. 1931

AR VI 816-817; 902-905

1950 10 oct.

Viceprovincia Australiae erigitur in Provinciam sui iuris.- Viget a 1 nov. 1950.

AR XI 877-878

Austriaco-Galiciana Provincia [Austria, Galizia]**1839**

Olim Albae Russiae; ab hoc anno Prov. Galiciae-Austriacae vocabitur.

Annex. Cat. Neerl. 1888

1846

Dividitur in Provinciam Austriacam et Provinciam Galicianam.

Ann. Cat. Neerl. 1888

1871

Mutatur nomen : Provincia Austriaca vocabitur ab hoc anno Provincia Austriaco-Hungarica.
Ann. Cat. Neerl. 1888

Austriaca Provincia [Austria]

1846 21 jun.

Provincia Austriaca oritur e divisione Provinciae Austriaco-Galicianae. Nov. Praep.Prov. Jac. Pierling

Cat.Pr. Austr. 1847, p. 5

1849

Prima vice apparet in cat. Missio Australiae Meridionalis, Adelaide ut Missio huius Provinciae Austriacae

Cat. Pr. Austr. 1849, p.14

1871

Mutatur nomen Provinciae in Provinciam Austriaco-Hungaricam. [Sic usque ad annum 1909]

Cat. Pr. Austr.-Hung., p.1

1901 11 febr.

Ultima vice in Catalogo apparet Missio in Australia. Haec Missio incorporatur in "Missiones in Australia" a Provincia Hiberniae dependentes.

Cat. Austr-Hung. 1901

1909 15 aug.

Prov. Austr.-Hung. dividitur in Provinciam Austriacam et Provinciam Hungaricam [vide ibi]. - Viget a 7 sept.

AR I 150-153

1910 25 dec.

Dioecesis Tridentina separatur a Pro. Austriae et Venetae tribuitur, Dalmatia autem seiungitur a prov. Veneta et Missioni Croatiae Prov. Austriae annectitur. - Viget a 1.1.11

AR fasc. 1910, 90-92

1918 13 dec.

Separatur Missio Croatiae et in Viceprovinciam erigitur. Novus viceprovincialis ab hac die officium suum habuit et Viceprov. ergo ut "independens" consideratur.